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Mjetet për kornizë biçikletë

Profiles

Product features

Materiali: çeliku të veçantë mjet, thekur me te zbutura●

ergonomik detyrë e rëndë komponent të dyfishtë të trajtojë●

përfundojë sipërfaqe: krom kromuar për ISO 1456:2009 standarde●

Të darë biçikletë janë të dizajnuara për heqjen e shpejtë dhe të lehtë të gomave biçikletë dhe tuba më

të vjetër dhe bikes qytetit me korniza metalike.

●

E gjatë të trajtojë ju mundëson për të gjeneruar forcë të mjaftueshme për të liroj buzë lejuar ju hapësirë ​​

të mjaftueshme për të thjesht të hequr gomave ose tub nga timon, pa pasur nevojë të zbres gjithë

timon. Në sajë të bllokohet të saj të pranverës, mjet gjithmonë do të mbetet në pozitën e lejuar ju që të

përdorni atë vetëm duar.

●
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* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

Spare parts


Set of spare parts for bike frame spreader tool
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